



Plainridge Racecourse

Montag, 16. Mai 2022



T	1	22:00	Race 1 1600 m	12.500
T	2	22:20	Race 2 1600 m	15.000
T	3	22:40	Race 3 1600 m	7.500
T	4	23:00	Race 4 1600 m	8.500
T	5	23:20	Race 5 1600 m	100.000
T	6	23:40	Race 6 1600 m	10.000
T	7	00:00	Race 7 1600 m	15.000
T	8	00:20	Race 8 1600 m	17.500
T	9	00:40	Race 9 1600 m	20.000
T	10	01:00	Race 10 1600 m	7.000

WANN STARTET IHR PFERD...

Bag Pipe Major	9	Disco Harriet	1	Kyrie Deo	2	Our Max Phactor N	9	Sportsnest	6
Beach Watch	6	Duplicated N	7	Lone Survivor	4	Plus One	9	Stihl N	3
Beachchip Hanover	7	Esa	8	Lookinforadventure	4	Pops Pool Room	4	Swan Fine Lady	8
Benny Is A Jet	3	Four Under Par	2	Majestic Marvel	8	Quarrel	1	Sweet Charlie	1
Bill Bauer	5	Fuzzylegsandall	3	Major Crisis A	4	Quick Shot	9	Theresademoninme	8
Briar's Desire	10	Gabby's Wild Child	2	Make It A Double	8	Rockin' Cougar	6	Tisadream N	7
Burkes Bandit	10	General Ward	7	Massive Lightning	2	Roll With Dom	9	Touch Of Character	3
Calvin B	6	Ginger Tree Will	10	Meetmeatthedance	3	Rollin With Bk	4	Trix And Stones	8
Cbf Bantam	10	Go All Night Joe	1	Mic Woodrow	4	S I P	5	Uncle Joe T	4
Chasing Money	10	I'm A Clown	6	My Bettors Del	10	Sea Isle City	9	Vesuvio Bi	8
Checkpoint Chatter	1	Itsallaboutmach	10	N Expense	6	Sixfingerfreddie	4	Virtual Success	1
Cherokee Hiflyzane	7	Jack Roger	7	New Legacy	2	Skylar Hanover	1	Waves	3
Colorful Speech	3	Joey Bats	2	Northern Skyway	8	So Flo	1	Whata Foolbelieves	9
Commondiscourtesy	6	Jonas K S	5	Northern Sultan	2	Some Attitude	3	Wily Wally	5
Denver Dolly	10	King Royalty	6	Odds On Lauderdale	7	Sports Obsession	9	With A Warning	5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...

Bruce Ranger	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10	Cornelius Bonetti	10	Drew Monti	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
Frank Affrunti	1	James Hardy	1,4,10	Jay Randall	1,2,3,4,6,7,8,9,10
Kevin Switzer Jr	1,3,4,5,6,7,9,10	Mark Athearn	2,8	Matthew Athearn	1,3,4,6,7,9
Michael Stevenson	2	Nicholas Graffam	2,3,4,5,6,7,8,9,10	Ron Cushing	8
Scott Renz	7	Steven Wilson	3	W. Drew Campbell	3,4,6,8,9,10
Yannick Gingras	1,2,5,6,7,8,9				

WANN STARTET IHR TRAINER...

Ake Svanstedt	5	Amanda Kelley	8	Arthur Brewer II	4,6,7,9	Barrie Farrar	10
Bryant Sears	4	Charlene Cushing	3	Christopher Dubois	9	Daniel Tuccillo Jr	3
David Crochere	1	Domenico Cecere	5	Donald Billingsley Jr	4,10	Donald Guidette Jr	1
Elisha Lafreniere	1,9	George Ducharme	1,5	Gretchen Athearn	1,2,3,7,8,9	Heidi Gibbs	8
Irwin Rosenthal	10	Jackie Greene	7,8	James Dunn	3,8	Jamie Gerard	7,9
Jeff Lieberman	9	Jimmy Nickerson	1,2,6,7,8,9	John Di Stefano	3	John Powers Jr	10
Jolene Andrews	4,10	Joseph Nelson	2,8	K William Krikorian	2,10	L Alex Macdonald	1
Lance Hudson	2	Lisa Watson	4	Lynn Silva	1,4,10	Matthew Medeiros	8
Michael Eaton	7	Michael Girouard	6	Michael Graffam	2,4,6	Nancy Longobardi	6,7
Paul Kelley	5	Paul Mc Hugh	3,6	Randy Bickmore	4,6,10	Robert Marston	3,6,9
Ron Burke	5	Scott Renz	7	Zach Vickerson	3		

T **1** **1600 m**
12.500
22:00

Race 1

Rennpreis: 12.500

5 YEAR OLDS AND UNDER FILLIES AND MARES NON WINNERS 2|EXTENDED PARI MUTUEL RACES OR \$20,300 LIFETIME AE NW
4|PM RACES OR \$40,000 LT ELIGIBLE TO BE CLAIMED FOR \$12,500 W/A MASSACHUSETTS OWNED OR BRED ALLOWED 1 WIN
OR|20% ON LT EARNINGS

1600**1****Sweet Charlie**

3j. rotbraun S (Sweet Lou - New Joez)

Trainer: Gretchen Athearn

Besitzer: Linwood M Higgins,Scarborou

68.00

ML: 55,0

Matthew Athearn**2****Skylar Hanover**

3j. rotbraun S (Betting Line - So Brave Hanove

Trainer: Jimmy Nickerson

Besitzer: Eric J Walstrom,Whitehall,NY;

68.00

ML: 26,0

Drew Monti**3****Disco Harriet**

4j. schwarz S (Domethatagain - Flower Pot)

Trainer: Lynn Silva

Besitzer: Lynn Ann & Paul A Silva,Mas

72.60

ML: 31,0

Bruce Ranger**4****Virtual Success**

4j. rotbraun S (Betterthancheddar - Streisands

Trainer: L Alex Macdonald

Besitzer: Cynthia L Pelletier,Sebec,ME

77.10

ML: 13,0

Jay Randall**5****So Flo**

3j. rotbraun S (So Surreal - Teddy Ballgirl)

Trainer: George Ducharme

Besitzer: Nancy J Longobardi,Norfolk,

83.90

ML: 3,0

Frank Affrunti**6****Quarrel**

3j. rotbraun S (Always B Miki - Summer Myste

Trainer: Elisha Lafreniere

Besitzer: Karma Racing Inc,Parkland,F

81.60

ML: 8,0

Kevin Switzer Jr**7****Checkpoint Chatter**

4j. rotbraun S (Always A Virgin - Bistletoe)

Trainer: Donald Guidette Jr

Besitzer: Upland Farm,Wilbraham,MA

77.10

ML: 31,0

James Hardy**8****Go All Night Joe**

4j. rotbraun S (Roll With Joe - Rocknroll Allnig

Trainer: David Crochere

Besitzer: Robyn L Crochere,Sidney,ME

68.00

ML: 13,0

Yannick Gingras**Ergebnis:****Quoten:**

T
2
22:20
1600 m
15.000

Race 2

Rennpreis: 15.000

NON WINNERS \$6,000 (100% MA OWNED \$7,200) LAST 5 STARTS OR TRACKMASTER RATING OF 80.1 OR LESS ATOD AE:
NONWINNERS 7 EXTENDED PARI MUTUEL RACES LIFETIME (MARES, MA BRED OR OWNED ALLOWED 1 WIN LIFETIME) AE:
CLAIMING PRICE \$20,000 No.3 New Legacy And No.6 Gabby's Wild Child Uncoupled Due To Bonafide Seperate Ownership Broadway
Giant - Scratched Judges

1600**1****Massive Lightning**

10j. rotbraun W (Muscle Massive - Flash Light)
Trainer: Michael Graffam
Besitzer: Robert W Kopack, Virginia Be

88.50

ML: 45,0

Nicholas Graffam**2****Northern Sultan**

5j. rotbraun W (Royalty For Life - Dover Miss)
Trainer: K William Krikorian
Besitzer: K William Krikorian, Fitchburg,

81.60

ML: 16,0

Michael Stevenson**3****New Legacy**

4j. grau W (Father Patrick - Monarchs Sequel)
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Nickerson Rcg, Mlt, NY; J Haye

68.00

ML: 35,0

Drew Monti**4****Four Under Par**

4j. grau S (Swan For All - Saucy)
Trainer: Lance Hudson
Besitzer: William A Hartt, Carmel, ME

72.60

ML: 4,0

Bruce Ranger**5****Kyrie Deo**

5j. rotbraun W (Donato Hanover - Rare Book)
Trainer: Gretchen Athearn
Besitzer: William H Phipps, Yarmouth, M

90.70

ML: 11,0

Mark Athearn**6****Gabby's Wild Child**

5j. rotbraun W (Triumphant Caviar - Gabby's C)
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Fox Racing Inc, New York, NY;

77.10

ML: 6,0

Jay Randall**7****Joey Bats**

7j. rotbraun W (Holiday Road - Jn Daytona)
Trainer: Joseph Nelson
Besitzer: Scott A Dillon, Anson, ME; Mich

68.00

ML: 5,0

Yannick Gingras**Ergebnis:****Quoten:**

T **3**
1600 m
7.500
22:40

Race 3

Rennpreis: 7.500

NON WINNERS \$2,000 (MA OWNED \$2,400) LAST 5 STARTS ORIWITH A TRACKMASTER RATING OF 74 OR LESS ATOD
STARTERSIIN A CLASS HIGHER THAN NW \$3,000 OR FOR A CLAIMING PRICE ABOVE \$10,000 LAST START NE AE: CLAIMING
PRICE\$7,500

1600**1 Meetmeatthedance**

6j. rotbraun W (A Rocknroll Dance - Meet Gise)
Trainer: Robert Marston
Besitzer: Joseph M Burke,Gray,ME
81.60

ML: 11,0 **Kevin Switzer Jr****2 Touch Of Character**

6j. rotbraun W (Shady Character - Artful Touch)
Trainer: Charlene Cushing
Besitzer: Darrell L Tibbetts,Livermore,
77.10

ML: 8,0 **Steven Wilson****3 Some Attitude**

8j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Strik)
Trainer: John Di Stefano
Besitzer: Di Stefano& Son Stable,Gree
77.10

ML: 55,0 **W. Drew Campbell****4 Benny Is A Jet**

5j. rotbraun W (American Ideal - Betty And Th)
Trainer: James Dunn
Besitzer: Anthony W Loiko,Augusta,ME
88.50

ML: 35,0 **Nicholas Graffam****5 Stihl N**

6j. rotbraun W (Mcardle - Mystical Dreamer)
Trainer: Paul Mc Hugh
Besitzer: James A Hemenway,Spencer
77.10

ML: 5,0 **Jay Randall****6 Fuzzylegsandall**

13j. rotbraun W (Western Cyclone - Skinnyleg)
Trainer: Gretchen Athearn
Besitzer: Gretchen R Athearn,Cumberl
68.00

ML: 9,0 **Matthew Athearn****7 Waves**

8j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Eliza)
Trainer: Daniel Tuccillo Jr
Besitzer: Daniel R Tuccillo Jr,Prospect,
68.00

ML: 7,0 **Drew Monti****8 Colorful Speech**

10j. rotbraun W (Well Said - Watercolor Hanov)
Trainer: Zach Vickerson
Besitzer: Milton J & Zachary T Vickerso
72.60

ML: 16,0 **Bruce Ranger****Ergebnis:****Quoten:**

03.12	Yonkers	4	1600	13,0	Stalbaum Larry	Doubleshotascotch, Coralsnake, Lulusboy
26.11	Yonkers	6	1600	8,0	Stalbaum Larry	Triphanover, Alist, Gavinsdesigner
18.11	Yonkers	3	1600	28,2	Stalbaum Larry	Triphanover, Islandlexus, Fuzzylegsandall
05.11	Yonkers	6	1600	13,4	Stalbaum Larry	Upfrontcountryboy, Darthquaider, Imnottellin
29.10	Yonkers	5	1600	3,8	Stalbaum Larry	Gavinsdesigner, Triphanover, Darthquaider

T
4
23:00
1600 m
8.500

Race 4

Rennpreis: 8.500

PATRIOT EVENT 5 YEARS AND OLDER HORSES AND GELDINGS WITH A TRACKMASTER RATING OF 76 OR LESS WINNERS OVER \$10,000 IN 2022 AND/OR WINNERS THIS CLASS OR HIGHER LAST 2 STARTS NOT ELIGIBLE

1600

1

Mic Woodrow

8j. rotbraun W (Cheyenne Hollywood - Alexaa
 Trainer: Michael Graffam
 Besitzer: Michael S Graffam, Falmouth,

88.50

ML: 35,0 **Nicholas Graffam**

2

Rollin With Bk

5j. rotbraun W (Time To Roll - Fox Valley Estel
 Trainer: Lynn Silva
 Besitzer: Lynn Ann & Paul A Silva, Mas

68.00

ML: 8,0 **Drew Monti**

3

Lookinforadventure

14j. rotbraun W (Rocknroll Hanover - Student
 Trainer: Arthur Brewer II
 Besitzer: Kathleen B Brewer, Newburyp

72.60

ML: 55,0 **Bruce Ranger**

17.12 The Meadows	2	1600	9,1 Hall Tony	Easyagain, Lookinforadventure, Attaboydan
10.12 The Meadows	4	1600	11,9 Hall Tony	Windsongjack, Dmac, Flyinginstructor
03.12 The Meadows	2	1600	11,8 Hall Tony	Objectofart, Lookinforadventure, Handsome
19.11 The Meadows	4	1600	9,1 Hall Tony	Foreclosuren, Peritocaliente, Producece
12.11 The Meadows	2	1600	2,5 Hall Tony	Thepanpoobah, Lookinforadventure, Flyingi

4

Pops Pool Room

8j. rotbraun W (Panspaciflight - Trust My He
 Trainer: Jolene Andrews
 Besitzer: David L Zuckerman, Norton, M

77.10

ML: 6,0 **James Hardy**

5

Sixfingerfreddie

5j. grau W (Bettor's Delight - Machnbyrd Princ
 Trainer: Randy Bickmore
 Besitzer: Randy L Bickmore, Scarborough

68.00

ML: 4,0 **Matthew Athearn**

6

Uncle Joe T

5j. rotbraun W (American Ideal - Aunt Caroline
 Trainer: Lisa Watson
 Besitzer: Fox Ridge Stable, Southington

81.60

ML: 16,0 **Kevin Switzer Jr**

7

Major Crisis A

7j. rotbraun W (Art Major - Operative Waves)
 Trainer: Bryant Sears
 Besitzer: Bryant K Sears, Norton, MA

77.10

ML: 7,0 **Jay Randall**

8

Lone Survivor

10j. rotbraun W (Art Major - Wenditions)
 Trainer: Donald Billingsley Jr
 Besitzer: Katherine E & James Carl Sm

77.10

ML: 16,0 **W. Drew Campbell**

Ergebnis:

Quoten:

T **5** **1600 m**
100.000
23:20

Race 5

Rennpreis: 100.000

THE BATTLE OF BUNKER HILL TROT 3 YEAR OLDS IN 2022

1600**1****SIP**

3j. rotbraun H (Bar Hopping - Barbara Brooks)
Trainer: Ron Burke
Besitzer: Burke Rcg Stb,PA;Hatfield St

68.00ML: 22,0 **Yannick Gingras****2****Wily Wally**

3j. rotbraun W (Wainer - Cameron Hill)
Trainer: Domenico Cecere
Besitzer: Lindy Farms Of Conn,Enfield,

72.60ML: 45,0 **Bruce Ranger****3****With A Warning**

3j. grau H (Credit Winner - Concentration)
Trainer: George Ducharme
Besitzer: Raymond W J Campbell Jr,B

88.50ML: 11,0 **Nicholas Graffam****4****Bill Bauer**

3j. rotbraun W (E L Titan - Miss Flaggy Meado)
Trainer: Paul Kelley
Besitzer: Paul L Kelley,Lake Worth,FL;

68.00ML: 5,0 **Drew Monti****5****Jonas K S**

3j. grau H (Centurion Atm - Crown Classic)
Trainer: Ake Svanstedt
Besitzer: Knutsson Trotting Inc,Del Ray

81.60ML: 4,0 **Kevin Switzer Jr****Ergebnis:****Quoten:**

T **6**
1600 m
10.000
23:40

Race 6

Rennpreis: 10.000

PATRIOT EVENT 5 YEARS AND OLDER HORSES AND GELDINGS WITH A TRACKMASTER RATING OF 80 OR LESS WINNERS OVER \$15,000 IN 2022 AND/OR WINNERS THIS CLASS OR HIGHER LAST START NOT ELIGIBLE

1600**1****Sportsnest**6j. rotbraun W (Sportswriter - Hornets Nest)
Trainer: Michael Girouard
Besitzer: Irving S Bluestein, Dedham, M

68.00

ML: 5,0 **Matthew Athearn****2****I'm A Clown**7j. rotbraun W (I'm Gorgeous - Lady Miss Sca)
Trainer: Paul Mc Hugh
Besitzer: James A Hemenway, Spencer

68.00

ML: 8,0 **Yannick Gingras****3****Rockin' Cougar**10j. rotbraun W (Rockin Image - Alexa Hall)
Trainer: Michael Graffam
Besitzer: Diane M Hellen, Hudson, MA

88.50

ML: 6,0 **Nicholas Graffam****4****Beach Watch**7j. rotbraun W (Western Terror - Hawaiian Bea)
Trainer: Nancy Longobardi
Besitzer: Robert H Ferreira, Cohasset,

77.10

ML: 5,0 **Jay Randall****5****Commondiscourtesy**8j. schwarz W (Sagebrush - Crystal Crickett)
Trainer: Randy Bickmore
Besitzer: Richard A Knight, Westbrook,

77.10

ML: 10,0 **W. Drew Campbell****6****N Expense**11j. rotbraun W (N Xample - Avery's Fantasy)
Trainer: Arthur Brewer II
Besitzer: Kathleen B Brewer, Newbury

72.60

ML: 7,0 **Bruce Ranger****7****Calvin B**12j. rotbraun W (Bettor's Delight - Croquette H)
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Dolores Smiel, Rutland, VT

68.00

ML: 4,0 **Drew Monti**

23.11	Saratoga	5	1600	7,2	Cross Brian	Seamenow, Tuffofthetoughest, Carddealer
16.11	Saratoga	4	1600	6,7	Cross Brian	Alastairhanover, Carddealer, Upfrontellijaye
09.11	Saratoga	4	1600	20,5	Cross Brian	Mostfunyet, Spacewalk, Upfrontellijayed
02.11	Saratoga	4	1600	23,2	Cross Brian	Koultonsrocket, Smartrokker, Hersman
19.10	Saratoga	5	1600	30,0	Cross John	Hersman, Ajgetsthemoney, Nassaucounty

8**King Royalty**11j. rotbraun W (Classic Card Shark - Royal L)
Trainer: Robert Marston
Besitzer: Hallie L Bennett, Manchester,

81.60

ML: 13,0 **Kevin Switzer Jr**

05.12	Wdb	4	1600	7,8	Waples Randall W	Ontariosuccess, Buttonfly, Zark
21.11	Wdb	5	1600	2,9	Waples Randall W	Thekop, Dreydlhanover, Stladslotto
08.11	Wdb	4	1600	2,8	Waples Randall W	Princeclyde, Concertartist, Majorstarlight
01.11	Wdb	2	1600	4,8	Waples Randall W	Princeclyde, Kingroyalty, Shadios
25.10	Wdb	1	1600	5,8	Jamieson Jody	Kingroyalty, Concertartist, Majorstarlight

Ergebnis:**Quoten:**

T **7** **1600 m**
15.000
00:00

Race 7

Rennpreis: 15.000

PATRIOT EVENT 5 YEARS AND OLDER WITH A TRACKMASTER/RATING OF 85.25 OR LESS ATOD WINNERS OVER \$20,000 IN 2022]AND/OR WINNERS THIS CLASS/HIGHER LAST START NE

1600**1****Beachchip Hanover**8j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Billie
Trainer: Jamie Gerard
Besitzer: Jeffrey S Epstein,Framingha**81.60**ML: 5,0 **Kevin Switzer Jr****2****Cherokee Hiflyzane**10j. rotbraun W (World Of Rockroll - Airlie Ivy
Trainer: Scott Renz
Besitzer: Roger M Farrar II,Wrentham,**90.70**ML: 31,0 **Scott Renz****3****Jack Roger**8j. rotbraun W (Rock N Roll Heaven - Stonebri
Trainer: Gretchen Athearn
Besitzer: Katie Flaherty,Queen Anne,M**68.00**ML: 8,0 **Matthew Athearn****4****Tisadream N**9j. rotbraun W (Bettor's Delight - Dreamy Atom
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Anthony J Gruppo,Bradenton,**68.00**ML: 28,0 **Drew Monti****5****Odds On Lauderdale**7j. rotbraun H (Western Ideal - Worldly Deo)
Trainer: Michael Eaton
Besitzer: M E Eaton,Mendon,MA;R J M**68.00**ML: 55,0 **Yannick Gingras****6****Wyatt J**5j. rotbraun W (American Ideal - Think Pink)
Trainer: Jackie Greene
Besitzer: Kellogg Racing Stables LLC,**77.10**ML: 45,0 **Jay Randall****7****Duplicated N**8j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Twic
Trainer: Arthur Brewer II
Besitzer: P London,HI,MA;M Sepinuck,**88.50**ML: 31,0 **Nicholas Graffam****8****General Ward**5j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Podg
Trainer: Nancy Longobardi
Besitzer: Nancy J Longobardi,Norfolk,**72.60**ML: 13,0 **Bruce Ranger****Ergebnis:****Quoten:**

T **8**
1600 m
17.500
00:20

Race 8

Rennpreis: 17.500

NON WINNERS \$8,000 (100% MA OWNED \$9,600) LAST 5 STARTS OR WITH A TRACKMASTER RATING OF 82 OR LESS ATOD
AE; NW 9 EXTENDED PARI MUTUEL RACES LIFETIME (MARES, MA BRED OR OWNED ALLOWED 1 WIN LIFETIME) AE: TMR OF 86
OR/LESS TO DRAW OUTSIDE POST POSITIONS

1600**1****Esa**

6j. rotbraun H (E L Titan - Christiana Hanover)
Trainer: Jackie Greene
Besitzer: Bill Reepmeyer LLC, Meredith,

77.10

ML: 9,0 **Jay Randall****2****Swan Fine Lady**

4j. schwarz S (Swan For All - Ladyhattan)
Trainer: Heidi Gibbs
Besitzer: Ronald L Cushing, Albion, ME;

81.60

ML: 5,0 **Ron Cushing****3****Make It A Double**

7j. rotbraun W (Donato Hanover - Dodger Blue)
Trainer: Gretchen Athearn
Besitzer: William H Phipps, Yarmouth, M

90.70

ML: 5,0 **Mark Athearn****4****Trix And Stones**

6j. rotbraun H (Trixtion - Baby Bella)
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Frank A Canzone, Scarsdale,

68.00

ML: 45,0 **Yannick Gingras****5****Theresademoninme**

11j. rotbraun W (Kadabra - Tortoni)
Trainer: Amanda Kelley
Besitzer: Scheigert & Alliesracingllc, Sar

68.00

ML: 5,0 **Drew Monti**

01.11 Wdb	2	1600	20,1	Condren Stephen	Aventure, Theresademoninme, Kremlin
25.10 Wdb	4	1600	3,6	Jamieson Jody	Ramaslastson, Federalstrike, Saswarkentin
10.10 Moh	2	1600	3,5	Jamieson Jody C	Sweetiehearts, Theresademoninme, Please
02.10 Moh	2	1600		Condren Stephen	Utopia, Theresademoninme, Neytiri
21.09 Moh	4	1600	29,7	Jamieson Jody C	Pasadenastar, Rchoochoocharlie, Warrawe

6**Northern Skyway**

7j. rotbraun W (Guccio - Northern Miss Hall)
Trainer: James Dunn
Besitzer: Anthony W Loiko, Augusta, ME

88.50

ML: 8,0 **Nicholas Graffam****7****Vesuvio Bi**

8j. rotbraun W (Manofmanymissions - Palm Be)
Trainer: Joseph Nelson
Besitzer: Michele L Nelson, Temple, ME;

72.60

ML: 55,0 **Bruce Ranger****8****Majestic Marvel**

8j. grau W (Majestic Son - C H Meadow Miss)
Trainer: Matthew Medeiros
Besitzer: Anthony C Passafaro, Mount

77.10

ML: 31,0 **W. Drew Campbell****Ergebnis:****Quoten:**

T **9**
1600 m
20.000
00:40

Race 9

Rennpreis: 20.000

PATRIOT EVENT 5 YEARS AND OLDER WITH A TRACKMASTER RATING OF 90.1 OR LESS ATOD WINNERS OVER \$40,000 IN 2022 OR WINNERS THIS CLASS HIGHER LAST START NE

1600**1****Whata Foolbelieves**5j. rotbraun W (Betterthancheddar - J M Solitai)
Trainer: Gretchen Athearn
Besitzer: Joan A Harmon, Westbrook, M

68.00

ML: 21,0 **Matthew Athearn****2****Our Max Phactor N**10j. rotbraun W (Art Major - Tact Philly)
Trainer: Jeff Lieberman
Besitzer: Michael Goldberg Racingllc, S

77.10

ML: 55,0 **Jay Randall****3****Sports Obsession**5j. grau H (Sportswriter - Hayworth Blue Chip)
Trainer: Jimmy Nickerson
Besitzer: Joseph A Trice, Hampden, ME

68.00

ML: 35,0 **Drew Monti****4****Plus One**7j. rotbraun W (Somebeachsomewhere - Majo)
Trainer: Robert Marston
Besitzer: Joseph M Burke, Gray, ME

77.10

ML: 7,0 **W. Drew Campbell****5****Bag Pipe Major**8j. rotbraun W (Art Major - Delighted Again)
Trainer: Elisha Lafreniere
Besitzer: Jan D Donaway, Foxboro, MA

68.00

ML: 45,0 **Yannick Gingras****6****Sea Isle City**5j. grau W (Rock N Roll Heaven - Bettoronthe)
Trainer: Jamie Gerard
Besitzer: Barbara J Ethier, Leominster,

81.60

ML: 9,0 **Kevin Switzer Jr****7****Roll With Dom**5j. rotbraun W (Roll With Joe - B J's Sunshine)
Trainer: Christopher Dubois
Besitzer: Robert J Kluchevitz, Blackston

88.50

ML: 8,0 **Nicholas Graffam****8****Quick Shot**10j. rotbraun W (Art Major - Cannae Cindy)
Trainer: Arthur Brewer II
Besitzer: Kathleen B Brewer, Newbury

72.60

ML: 11,0 **Bruce Ranger****Ergebnis:****Quoten:**

T **10**
1600 m
7.000
01:00

Race 10

Rennpreis: 7.000

PATRIOT EVENT 5 YEARS AND OLDER HORSES AND GELDINGS WITH A TRACKMASTER RATING OF 72 OR LESS WINNERS OVER \$5,000 IN 2022 AND/OR WINNERS THIS CLASS OR HIGHER LAST 2 STARTS NOT ELIGIBLE

1600**1 Cbf Bantam**

6j. grau W (Baron Biltmore - Cohenucopia)

Trainer: Barrie Farrar

Besitzer: Glenn Harris,Raynham,MA;M

77.10ML: 6,0 **W. Drew Campbell****2 Briar's Desire**

6j. rotbraun W (Real Desire - Briar Goes West)

Trainer: Irwin Rosenthal

Besitzer: Irwin T Rosenthal,Danvers,M

68.00ML: 55,0 **Drew Monti****3 Denver Dolly**

14j. rotbraun W (Artiscape - Denverlove)

Trainer: Jolene Andrews

Besitzer: James E Hardy,North Attlebor

77.10ML: 11,0 **James Hardy**

07.12 Yonkers

25.11 Yonkers

16.11 Saratoga

28.10 Yonkers

07.10 Yonkers

5 1700**1** 1600**6** 1600**7** 1700**5** 1600

15,0 Bartlett Jason

,8 Bartlett Jason

8,4 Gray Shawn

9,8 Bartlett Jason

7,2 Bartlett Jason

Mrhasanin, Valentino, Stonebridgetonic

Denverdolly, Arcticescape, Caviartkey

Ducdorleans, Betonroulette, Moneytwitcha

Tyeseelster, Nextflight, Hacienda

Winterblues, Goban, Idealcarver

4 Chasing Money

8j. rotbraun W (Brother Lost Soul - Sanfandan)

Trainer: Donald Billingsley Jr

Besitzer: Donald G Billingsley Jr,Groto

77.10ML: 3,0 **Jay Randall****5 Itsallaboutmach**

8j. rotbraun W (Mach Three - Allamerican Terr

Trainer: John Powers Jr

Besitzer: John W Powers Jr,Norfolk,MA

74.80ML: 35,0 **Cornelius Bonetti****6 My Bettors Del**

5j. rotbraun H (Bettor's Delight - Bolero Fleet S

Trainer: Randy Bickmore

Besitzer: David A Del Pozzo,Methuen,

88.50ML: 13,0 **Nicholas Graffam****7 Ginger Tree Will**

7j. grau W (Well Said - Conquer The Beach)

Trainer: K William Krikorian

Besitzer: K William Krikorian,Fitchburg,

72.60ML: 11,0 **Bruce Ranger****8 Burkes Bandit**

9j. rotbraun W (Santanna Blue Chip - Twilight

Trainer: Lynn Silva

Besitzer: Lynn Ann & Paul A Silva,Mas

81.60ML: 21,0 **Kevin Switzer Jr****Ergebnis:****Quoten:**